B-7234/2021
Anlage 2

Anderung Gebiihrensatzung 2021

BenutzerGrp
Erwachsene

Rentner U 65
Grundschiler

Grundschiiler L'walde
Azubi,Student,FSJ,FO

Biblio.

Schiiler an w. Schule
ALG 2,5GB 2,SGB 12

ALG 1
Sozialpass
Asylbewerber
Monatsausweis

Summe

Leser*innen
519
206

51
271
41
68
164
43
3
31
3
23

Jahresgeb. aktuell

15
15
2,5
0

Einnahmen 2019

7.785,00 €
3.090,00 €
127,50 €

- €
307,50 €

- €
820,00 €
215,00 €
22,50 €

- €

- €
69,00 €

12.436,50 €

Jahresgeb. neu

15
10
0
0
10

Einnahmen neu

7.785,00 €
2.060,00 €
- €

- €
410,00 €

115,00 €

10.400,00 €

Differenzen
- €

- 1.030,00 €
- 127,50 €
- €
102,50 €

- €

- 820,00 €
- 215,00€
7,50 €

- €

- €
46,00 €

- 2.036,50 €



