B-7234/2021 Anlage 2 Änderung Gebührensatzung 2021

BenutzerGrp	Leser*innen	Jahresgeb. aktuell	Einnahmen 2019	Jahresgeb. neu	Einnahmen neu	Differenzen
Erwachsene	519	15	7.785,00 €	15	7.785,00 €	- €
Rentner Ü 65	206	15	3.090,00€	10	2.060,00€	- 1.030,00€
Grundschüler	51	2,5	127,50 €	0	- €	- 127,50€
Grundschüler L'walde	271	0	- €	0	- €	- €
Azubi,Student,FSJ,FÖ	41	7,5	307,50€	10	410,00€	102,50 €
Biblio.	68	0	- €	0	- €	- €
Schüler an w. Schule	164	5	820,00€	0	- €	- 820,00€
ALG 2,SGB 2,SGB 12	43	5	215,00 €	0	- €	- 215,00€
ALG 1	3	7,5	22,50 €	10	30,00€	7,50 €
Sozialpass	31	0	- €	0	- €	- €
Asylbewerber	3	0	- €	0	- €	- €
Monatsausweis	23	3	69,00€	5	115,00€	46,00€
Summe			12.436,50 €		10.400,00 €	- 2.036,50 €